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تمام خواسته ها در چند سطر 

یاسین حالا در بیمارستان بستری است )از 
یکشنبه، 23مهر( تا عمل چشمش را انجام 
دهد، اما دلش پرامید است. خاله اش می گوید 
که برای عمل خیلی اضطراب داشت و بهانه 
می آورد، اما بعد از اینکه نامه اش را به دست 
رئیس جمهوری داد و با او حــرف زد، انگار 
قوت قلب گرفت. احراری ادامه می دهد: »آن 
روز نامه نوشتیم و یاسین تمام تقاضاهایش 

را در نامه ذکر کرد، اما فقط یک خواســته را به زبان آورد و آن هم ساخت پارک برای 
کودکان روشندل در شــیراز بود. یاسین گفت دوســت ندارم چیزی را برای خودم 
بخواهم.« پدر یاسین به شدت مشکل تنفســی دارد و خانه نشین شده است. شرایط 
اقتصادی خانواده خوب نیست و بیمه هم ندارند. مادرش هم به سختی در تلاش است 
تا خورد و خوراک 2فرزند روشندلش را فراهم کند؛ »یمین« برادر 3ساله یاسین هم 
روشندل است. احراری ادامه می دهد: »یاســین شاگرد زرنگ و باهوش کلاس است. 
لپ تاپ می خواهد و یک گوشی هوشمند  گویا که مخصوص روشندلان است. بیشتر 
بچه های کلاس شان گوشی هوشمند دارند. یاسین در نامه به رئیس جمهوری نوشت که 
یک پرینتر مخصوص روشندلان لازم دارد تا بهتر بتواند کارهای درس و مدرسه اش را 
انجام دهد.«  خاله یاسین از علاقه زیاد یاسین به موسیقی هم اینطور می گوید: »یاسین 

آرزو دارد موسیقیدان شــود و در نامه به رئیس جمهوری نوشت که یک 
ارگ برایش تهیه کنند. یاسین دوست دارد همه بچه های 

روشندل بتوانند به آرزویشان برسند.«
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بازگشت آرامش پس از پس لرزه ها 
وقوع زلزله ۶.۴ریشتری صبح یکشــنبه 23مهر در شمال 
هرات افغانستان بار دیگر در مشهد و برخی از شهرهای دیگر 
استان خراسان رضوی احساس شد تا رعب و وحشت اهالی 

این شهرها را در برگیرد.
به گــزارش همشــهری، زلزلــه ۶.۴ریشــتری در عمق 
10کیلومتری غرب افغانستان اتفاق افتاد و به گفته مدیرکل 
مدیریت بحران استانداری خراسان رضوی، بعد از وقوع زلزله 

تیم های ارزیاب به محل اعزام شدند.
مجید نجات به همشــهری گفت: »خوشــبختانه در حال 
حاضر وضعیت آرامی را در خراســان رضوی شاهد هستیم. 
در روزهای گذشته شــدت وقوع زلزله در هرات افغانستان 
به گونه ای بــود که در مشــهد و برخی از شهرســتان های 
استان احســاس شــد. اما شــدت زلزله صبح یکشنبه به 
 قدری زیاد بود که ســبب رعب و وحشــت شــهروندان در 

خراسان رضوی شد.«
او ادامه داد: »البته ما تیم های ارزیاب خود را بلافاصله به مرکز 
وقوع زلزله فرستادیم و همانطور که اعلام کردم، آرامش به 

استان خراسان رضوی بازگشته است.« 
زلزله در برخی شهرســتان های خراســان رضوی ازجمله 
تربت جام احساس شد و به گفته فرماندار تربت جام، 2 نفر از 
اهالی این شهرستان مرزی به دلیل اضطراب و هنگام فرار از 
زلزله مصدوم شدند. حسین جمشیدی گفت: »خوشبختانه 
این زمین لرزه خسارت مالی و جانی نداشته و زیرساخت های 
این شهرستان نیز آســیبی ندیده اســت. فقط 2شهروند 
مزبور که بر اثر ترس از زلزله و هنــگام فرار، مصدوم و دچار 
شکستگی هایی شــده بودند، در بیمارستان سجادیه تربت 

جام بستری شده و تحت درمان قرار گرفته اند.« 
به دلیل پس لرزه های زلزله افغانســتان، مدیرکل مدیریت 
بحران استانداری خراســان رضوی از آماده باش نیروهای 
این دســتگاه خبر داد. نجات گفت: »نیروهــای مدیریت 
بحران همچنان در حالت آماده باش قــرار دارند و برخی از 

دستگاه های دیگر نیز چنین وضعیتی دارند.«
او ادامه داد: »پژوهشــگاه بین المللی زلزله، نیروهای خود 
را برای ارزیابی به محل زلزله اعزام کرده اســت. همچنین 

17دستگاه زلزله نگاری در مرز ایران تعبیه شده است.« 
مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان رضوی اضافه 
کرد: »از شهروندان عزیز درخواست داریم که آرامش خود 
را حفظ کرده و اخبار وقوع زلزله هرات افغانستان را از منابع 

رسمی دنبال کنند و به شایعات توجهی نکنند.« 

پیگیری

ابلاغ بسته تشویقی جدید بازآفرینی شهری در تبریز
محمد عزتی، معاون شهرسازی و معماری شهردار تبریز:   بسته تشویقی جدید در محدوده بافت های فرسوده 
و اسکان غیررسمی به تصویب رســید و جهت اجرا ابلاغ شد. در این بسته تشــویقی ۲۰ بند مختلف در نظر 

گرفته شده است. 

200واحد مسکن ملی در سوادکوه ساخته می شود
  ســید محمــود حســینی پور، اســتاندار مازنــدران: زمیــن مــورد نیــاز بــرای ســاخت ۲۰۰واحــد مســکن
آینــده از  مــاه  عملیــات ساخت وســاز  و  اســت  شــده  آماده ســازی  و  تهیــه  ســوادکوه  در  ملــی    

 آغاز می شود.

»یاسین« صدای بچه های روشندل شدکوتاه تر از گزارش
»یاسین بادپا« احداث پارک ویژه روشندلان را با رئیس جمهوری در میان گذاشت؛ گفت وگوی همشهری با خاله این کودک

صــدای یاســین 
که در ســفر اخیر 
به  رئیس جمهوری 
اســتان فارس تقاضای احداث یک پارک برای بازی بچه های روشندل را 
داشت، در سایت های خبری و فضای مجازی پیچیده است. »یاسین بادپا« 
نوجوان 14ساله کلاس هفتمی است که به دلیل بیماری ژنتیک از بدو تولد 
نابیناست. او وقتی فهمید می تواند بی واسطه خواسته  اش را با رئیس  جمهوری 
در میان بگذارد، ترجیح داد موضوعی را مطرح کند تا تمام بچه های نابینا 

شهرش از آن بهره مند شوند؛ پارکی برای کودکان روشندل. 

یک اتفاق ساده 

ماجرای دیدار یاسین بادپا با رئیس جمهوری از یک اتفاق ساده شروع شد. یاسین 
به همراه خاله اش راهی بیمارستان بود تا کارهای بستری شدنش به دلیل آب سیاه 
و عمل تخلیه چشــم را برنامه ریزی کنند، اما بانویی با عجله سوار تاکسی شد و از 
راننده خواست تا سریع او را به حرم شاهچراغ برساند. نیلوفر احراری، خاله یاسین به 
همشهری می گوید: »به آن خانم گفتم چرا این قدر عجله داری؟ چیزی شده؟ گفت: 
مگر نمی دانی دیدار مردمی با رئیس جمهوری است. من هم گفتم: کسی به حرف دل 
من و شما گوش نمی کند خواهر! این قدر عجله نداشته باش. آن خانم هم گفت: نه، 
این جور هم نیست. دفعه پیش برای آقای رئیسی نامه نوشتم و گفتم که پسرم دچار 
سوختگی شدید شده است و خرج درمان ندارم. گشایشی برایم رقم خورد.« یاسین 
هم که حسابی به حرف های آن خانم گوش داده بود به خاله اش گفت فعلا بیمارستان 

نرویم و ما هم به شاهچراغ برویم. 
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روایت معلم یاسین 
مدرسه نابینایان شوریده شیرازی به صورت یک مجتمع شبانه روزی 
اداره می شود. این مدرسه سال 13۴9تاسیس شده و به گفته مدیر 
مدرسه، دانش آموزان روشندل را از بدو تشخیص پذیرش می کند و 
تا کلاس ششــم ابتدایی به صورت متمرکز در آموزشگاه در خدمت 
آنهاست. »یاسین بادپا«، دانش آموز نابینایی که در حرم شاهچراغ 
درخواست ملاقات با رئیس جمهوری کرده بود، در مدرسه شوریده 
شــیرازی تحصیل می کند. رضا مردانی، مدیر مدرسه نیز به همراه 
یاســین به دیدار رئیس جمهوری رفت. او در این باره به همشهری 
می گوید: »یاسین از دانش آموزان روزانه مدرسه محسوب می شود 
که بسیار خوش ذوق است. او هم قاری قرآن است و هم تسلط خوبی 
در صحبت کردن دارد. برای همین، یاسین وقتی در حرم شاهچراغ 
حضور داشت، برحسب اتفاق خبرنگار صدا و سیما مصاحبه ای با او 
انجام داد که درخواست کرد که رئیس جمهوری را از نزدیک ملاقات 
کند. جناب آقای رئیسی هم این درخواست را اجابت کرد و به اتفاق 
به دیدار ایشان رفتیم.«  مردانی عنوان می کند: »یاسین در ملاقات 
حضوری با رئیس جمهوری درخواســت احداث یــک پارک ویژه 
نابینایان را مطرح کرد، زیرا در شهر شیراز پارکی که برای نابینایان 
مناسب سازی شــده باشــد، وجود ندارد.«  مدیر مدرسه شوریده 
شیرازی همچنین از درخواســت خود از رئیس جمهوری صحبت 
می کند و می گوید: »من هم به عنوان مدیر مدرسه، درخواست کتبی 
به رئیس جمهوری ارائه دادم و ایشان هم تأکید کردند که پیگیری 
شود. یکی از بحث های من مربوط به نیازهای معلولان مانند پارک 
و اردوگاه و اماکن ورزشی بود. درخواست دوم من مربوط به مدرسه 
شوریده شیرازی بود؛ اینکه فاز اول مدرســه که دوسوم از مجتمع 
را شامل می شود، ســال ها قبل مورد بهره برداری قرار گرفت و من 
درخواست کردم که عملیات احداث فاز دوم مدرسه به مرحله اجرا 
برسد. ایشان هم قول مساعد دادند که پیگیری ها صورت می گیرد.«   
مردانی در ادامه درباره وضعیت مدرسه نابینایان صحبت می کند و 
ادامه می دهد: »دانش آموزانی که محل سکونت شان شهرهای دیگر 
فارس یا  شهرهای استان های همجوار اســت، از امکانات خوابگاه 
مجتمع اســتفاده می کنند. حتی به دانش آموزانی که ساکن شهر 
شیراز هستند نیز ما در مدرسه سکونت می دهیم.« او تأکید می کند: 
»اکثر دانش آموزان از نقاط مختلف استان فارس در مدرسه شوریده 
شیرازی حضور دارند و البته از استان سیستان و بلوچستان، بندر 

لنگه و... دانش آموز در مدرسه داریم.« 
 مردانــی اضافــه می کنــد: »دانش آموزانــی کــه در مدرســه

شوریده شیرازی تحصیل می کنند، اغلب در شیراز زندگی نمی کنند 
و به دلیل امکاناتی کــه برای تحصیل دانش آمــوزان نابینا در این 
مجتمع وجود دارد، برای تحصیل در مدرسه ما ثبت نام می کنند.«  
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